
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 384 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 www.praha10.cz  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí a územního rozvoje, obdržel dne 
4. 5. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Obracím se na Vás na základe výše uvedeného zákonu o svobodném přístupu k informacím. Žádám Vás o 

poskytnutí níže specifikovaných informací. 
Specifikace žádosti o informace: 
 

Žádám o poskytnutí kopií dopisů, vyjádření a jiných dalších dokumentů, kterými se Úřad městské části Praha 
10, nebo jeho starostka, nebo jiný člen volených orgánů, nebo jiný úředník úřadu městské části Praha 10, 
jakýmkoliv způsobem vyjadřoval k problematice využití a vlastnického práva týkající se parcely č. 4071/1, 
katastrální území Vinohrady, obec Praha. 
 

Vysvětlení žádosti o informace: 
Žádám o poskytnutí veškerých dokumentů, kterými se kdokoliv z výše uvedených osob a úředníků vyjadřoval k 
problematice vlastnického a užívacího práva související s tímto pozemkem. Žádám o dokumenty za časové 
období od roku 2018 včetně, až do současnosti. Žádám o dokumenty, které byly v této záležitosti směřovány 
zejména níže uvedeným subjektů: 
 

- Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2454 a 2455 v ulici Pod Rapidem, IČ: 26748592, nebo komukoliv ze 
statutárních orgánů, nebo komukoliv z členů, výše uvedeného společenství 
- Ministerstvu obrany ČR, nebo kterékoliv z jeho organizačních složek 

- Obvodnímu soudu pro Praha 10, nebo Městskému soud pro Prahu 

- Policii České republiky včetně všech jejich útvarů.“  

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky do Vámi 
uvedené datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 6. 

 

V přílohách tohoto přípisu Vám zasíláme veškerou komunikaci evidovanou Úřadem městské části Praha 10 za 

časové období od 1. 1. 2018  ke dni podání Vaší žádosti, tj. ke dni 4. 5. 2021, týkající se pozemku parc. č. 4071/1 

k.ú. Vinohrady, dle vašich požadavků.  

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor životního prostředí a 

územního rozvoje 

   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:  P10-208881/2021 

Vyřizuje linka:  Šimonová / 384 

V Praze dne:  13. 5. 2021 

   

    



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 384 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 www.praha10.cz  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

 

 

Souběžně s těmito informacemi bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních 
údajů fyzických osob (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů), které Vám rovněž zasíláme do datové schránky.  
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Bc. Martin Pecánek                                                                                                   

vedoucí odboru životního prostředí  
a územního rozvoje                             „otisk razítka“ 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:   
Příloha č. 1 - Vyjádření MČ Praha 10 k funkčnímu využití pozemků parc. č. 4060/2, 4060/3 a 4071/1 v k.ú. 
Vinohrady, č.j.: P10-109244/2019, ze dne 5. 11. 2019 

 

Příloha č. 2 - Žádost o zachování veřejné komunitní zahrady Miluška na pozemku parc. č. 4071/1, k.ú. Vinohrady, 

č.j.: P10-045929/2021 ze dne 2. 2. 2021  

 

Příloha č. 3 - Vyjádření Ministerstva obrany, č.j.: MO 48368/2021-1150, ze dne 19. 2. 2021 

 

Příloha č. 4 - Vyhodnocení připomínek veřejnosti, č.j.: P10-073138/2018, ze dne 9. 7. 2018 

 

Příloha č. 5 - Usnesení ZMČ Praha 10  č. 22/9/2018, č.j.: P10-076802/2018, ze dne 25. 7. 2018 

 

Příloha č. 6 -  Připomínka SVJ domu č.p. 2454 až 2455 v ulici Pod Rapidem ze dne 21. 6. 2018 

 

 

 

 


